Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
29.12.2012
№
110-37-1590-12
г.Саянск
О внесении изменений в приложение к Порядку определения объема и предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям, утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.03.2011 г. №110-37-158-11 « Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям»
В целях повышения эффективности и результативности деятельности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2010 № 110-37-1112-10 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа муниципального образования «город Саянск», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Порядку определения объема и предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям, утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.03.2011 № 110-37-158-11 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и муниципальным автономным
учреждениям», опубликовано в газете «Саянские зори», № 53 от 17.03.2011, страница 3 вкладыша, следующие изменения:
1.1. Подпункты 2.1.1.; 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Предоставлять в 20__году субсидии ____________________________ (наименование Учреждения)

а) на возмещение нормативных затрат на оказание автономным (бюджетным) учреждением муниципальных услуг (выполнение работ) в соответствии с муниципальным заданием учредителя в сумме _______ рублей;

б) на возмещение нормативных затрат на содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества, закрепленного за учреждением учредителем или приобретенного учреждением за счет средств, выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества (за исключением имущества, сданного в аренду с согласия учредителя), а также на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается соответствующее имущество, в том числе земельные участки (далее – содержание имущества) в сумме _______ рублей;
в) иные субсидии в сумме _______ рублей.
2.1.2. Осуществлять финансирование выполнения задания ежемесячно».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов
исп. Лепешкина Н.С.
тел. 5-66-86